
 

 

• Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo 
 
• Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro 
 
• Tel: 75 3244-3800 

QUARTA-FEIRA – 19 DE JUNHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 98 

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CONCEIÇÃO DA FEIRA 
PUBLICA: 
 
 
▪ AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 040/ EXTRATO DE CONTRATO 

Nº 185/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE HOTELARIA/HOSPEDAGEM ´PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 
  

www.conceicaodafeira.ba.gov.br  
Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro | Tel: 75 3244-3800|  Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo 

QUARTA-FEIRA 
19 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 98 

 

AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO 
 

 

João Pedro Labriola Cardozo, prefeito municipal de Conceição da Feira, no uso de suas atribuições 

que lhe são conferidos pela lei:  

Considerando a necessidade de contratação de empresa para prestação de serviço de 

hotelaria/hospedagem ´para atender as necessidades das diversas secretarias do Município.  

Considerando a escolha da DANIELA DE SANTANA DA COSTA inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 

. 07.088.809/0001-66, pelo valor global de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).  

Considerando a existência do interesse público, recursos financeiros e orçamentários para 

contratação dos serviços.  

Considerando o parecer técnico do agente de contratação e parecer jurídico pela legalidade da 

contratação direta nos termos do art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.  

Autorizo a contratação da empresa DANIELA DE SANTANA DA COSTA inscrito(a) no CNPJ/MF 

sob o nº . 07.088.809/0001-66, para  contratação de empresa para prestação de serviço de 

hotelaria/hospedagem ´para atender as necessidades das diversas secretarias do Município, pelo 

valor global de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). 

Determino que o Setor de Licitações lavre o competente instrumento de contrato, e realize as 

publicações exigidas no art. 72, parágrafo único e art. 94, combinado com o art. 176, parágrafo único, 

inciso I da Lei Federal 14.133/2021.   

Conceição da Feira, 19 de junho de 2024.  

  

  

___________________________________  

JOÃO PEDRO LABRIOLA CARDOZO  

Prefeito Municipal   

 

 

 

 

 

 

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.conceicaodafeira.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 
  

www.conceicaodafeira.ba.gov.br  
Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro | Tel: 75 3244-3800|  Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo 

QUARTA-FEIRA 
19 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 98 

EXTRATO DE CONTRATO 

  

Prefeitura Municipal de Conceição da Feira - Extrato de Contrato - Processo nº 197/2024  DISPENSA 

DE LICITAÇÃO nº 040/2024, Contrato nº 185/2024. Contratado(a): DANIELA DE SANTANA DA 

COSTA inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº . 07.088.809/0001-66. Objeto: contratação de empresa para 

prestação de serviço de hotelaria/hospedagem ́ para atender as necessidades das diversas secretarias 

do Município. Valor Global R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).. Dotação Orçamentária conforme 

definida no processo. Vigência: 12(doze) meses. Data da Ass.: 19/06/2024. Ass.João Pedro Labriola 

Cardoso - Prefeito. 

  

 

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.conceicaodafeira.ba.gov.br/

		2024-06-19T12:53:14-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




